
 

 

 

 

 

Prot. n. 457 

Del 20/05/2025 

Tit. III/6 

Fasc. III/6 

Decreto n. 19/2025 

 

LA DIRETTRICE DEL 

DIPARTIMENTO 

 

 

   
   

 

 

OGGETTO:  Approvazione verbale del Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca in 

Informatica e Matematica - XL ciclo del 19 maggio 2025 

 
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTA la legge 240/2010 ed in particolare l’art. 19 “Disposizioni in materia di 

Dottorato di Ricerca”; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro;  

VISTO il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi 

di Bari Aldo Moro approvato con D.R. 3159 del 03/09/2024; 

TENUTO CONTO che nel caso del Dottorato in Informatica e Matematica, sede 

amministrativa il Dipartimento di Informatica, concorrono il Dipartimento 

di Informatica ed il Dipartimento di Matematica; 

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca in Informatica e 

Matematica – XL ciclo del 19 maggio 2025, e relativi allegati, trasmessi in 

data 19/05/2025 e integrati con mail del 20/05/2025, dalla Coordinatrice 

Prof.ssa Francesca Mazzia; 

PRESO ATTO della nota dell'U.O. Accreditamento, procedura concorsuale e finanziamenti 

corsi della Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione inviata 

con prot. n. 130818 del 16/05/2025 – Dottorato di Ricerca XLI ciclo: 

trasmissione decisioni Organi di Governo del 13 e 14 maggio u.s. e relativi 

adempimenti Anno Accademico 2025/2026 che invita, contestualmente, il 

Direttore della sede amministrativa del Corso di Dottorato a far pervenire 

entro il 21/05/2025 la delibera del Consiglio di Dipartimento di ratifica delle 

deliberazioni assunte dal Collegio di Dottorato di Ricerca ovvero tramite 

decreto direttoriale; 



università degli studi di bari aldo moro D.D.Dip. n.19/2025  

 

U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 
 

Oggetto: Approvazione verbale del Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca  

in Informatica e Matematica – XL ciclo del 19 maggio 2025 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

CONSIDERATO che la suddetta delibera per il Dottorato di Ricerca in Informatica e 

Matematica deve essere assunta dal Consiglio del Dipartimento di 

Informatica, sede amministrativa, sentito il parere del Consiglio del 

Dipartimento di Matematica;   

PRESO ATTO che la suddetta scadenza fissata al 21/05/2025 non è compatibile con 

l’ordinaria ratifica in sede di Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 

Art. 1 Si ratificano le deliberazioni assunte dal Collegio dei docenti del Dottorato 

di Ricerca in Informatica e Matematica XL ciclo, con sede amministrativa 

presso il Dipartimento di Informatica, contenute nel verbale del Collegio dei 

Docenti del Dottorato di Ricerca in Informatica e Matematica - XL ciclo del 

19 maggio 2025, e relativi allegati. 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 
utile. 

 
Bari, 20/05/2025  
 La Direttrice del Dipartimento
 Prof.ssa Anna Maria Candela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-05-20T15:42:09+0200
	Anna Maria  Candela




